
ZIMNÍ PROGRAM
2022/23



Obj. číslo: 31CW6BF2678
Cena: 33 500 Kč*
Akce 26 450 Kč**

Vlastnosti a Výhody

* Doporučená cena s DPH v Kč          ** akční cena s DPH v Kč

Obj. číslo: 31B-6BC2678
Cena: 27 500 Kč*
Akce 23 500 Kč**

sněhoVé frézy sMart
Pro oblasti s lehkým a středním  
Zasněžením

Cenově dostupný, intuitivní, robustní a spolehlivý - jedním 
slovem SMART. Sněhové frézy s označením SMART jsou 
vhodné pro polohy s menším až středním zasněžením. 
Nabízejí výborný poměr cena/výkon.

MTD  
SnowThorX 

OHV, 4-taktní 
4,0 kW 

3 600 min-1 
208 cm³

Ruční 2,0 l

13" x 4"
5 vpřed /
2 vzad

-

61 cm 
53 cm

Xtreme-AugerTM

frézovací šnek

180°
klika

Ne 77 kg

MTD  
SnowThorX 

OHV, 4-taktní 
4,0 kW 

3 600 min-1 
208 cm³

230 V el. startér 
/ ruční

2,0 l

15" x 5"
6 vpřed /
2 vzad

-

61 cm 
53 cm

Xtreme-AugerTM

frézovací šnek

180°
klika 

Ano 79 kg

MOTOR   
VÝKON
OBSAH STARTOVÁNÍ

OBJEM
PALIVOVÉ
NÁDRŽE

PNEUMATIKY 
RYCHLOSTI
EASY-TURN

POMOCNÉ ZATÁČENÍ

PRACOVNÍ šÍřKA
VÝšKA VSTUP. 

OTVORU FRÉZOVACÍ šNEK

NASTAVENÍ  
VÝHOZOVÉHO 

KOMÍNU
PRACOVNÍ

REFLEKTOR HMOTNOST

•	 Výkonný Xtreme-augertm frézovací šnek
•	 Výhozový komín otočný o 180°
•	 dvoustupňové modely se šesti rychlostmi

•	  Výkonné motory mdt thorX  
vyvinuté speciálně pro zimní provoz

MTD SMART ME 61

MTD SMART M 61

DvouSTupňové

PŘÍslUŠEnstVÍ

Motorový olej 0,6 l SAE 10W-30:
obj. číslo: 6012-X1-0033
Cena: informace u dealera

Stabilizátor paliva "Easy run" 250 ml:
obj. číslo: 6012-X1-0045
Cena: informace u dealera

Zimní motorový olej 0,6 l SAE 5W-30
obj. číslo: 6012-X1-0040
Cena: informace u dealera



MTD  
SnowThorX 

OHV, 4-taktní 
4,0 kW 

3 600 min-1 
208 cm³

Ruční 2,0 l

13" x 4"
5 vpřed /
2 vzad

-

61 cm 
53 cm

Xtreme-AugerTM

frézovací šnek

180°
klika

Ne 77 kg

MTD  
SnowThorX 

OHV, 4-taktní 
4,0 kW 

3 600 min-1 
208 cm³

230 V el. startér 
/ ruční

2,0 l

15" x 5"
6 vpřed /
2 vzad

-

61 cm 
53 cm

Xtreme-AugerTM

frézovací šnek

180°
klika 

Ano 79 kg

MOTOR   
VÝKON
OBSAH STARTOVÁNÍ

OBJEM
PALIVOVÉ
NÁDRŽE

PNEUMATIKY 
RYCHLOSTI
EASY-TURN

POMOCNÉ ZATÁČENÍ

PRACOVNÍ šÍřKA
VÝšKA VSTUP. 

OTVORU FRÉZOVACÍ šNEK

NASTAVENÍ  
VÝHOZOVÉHO 

KOMÍNU
PRACOVNÍ

REFLEKTOR HMOTNOST

Vlastnosti a Výhody

MTD  
SnowThorX 

OHV, 4-taktní 
5,8 kW 

3 600 min-1 
272 cm³

230 V el. startér 
/ ruční

3,0 l

16" x 4,8"
6 vpřed /
2 vzad

ano

66 cm 
53 cm

Xtreme-AugerTM

frézovací šnek

200°
joystick

Ano 100 kg

MTD  
SnowThorX 

OHV, 4-taktní 
5,8 kW 

3 600 min-1 
272 cm³

230 V el. startér 
/ ruční

3,0 l

Pásy
6 vpřed /
2 vzad

ano

66 cm 
53 cm

Xtreme-AugerTM

frézovací šnek

200°
joystick

Ano 110 kg

MTD  
SnowThorX 

OHV, 4-taktní 
7,8 kW 

3 600 min-1 
420 cm³

230 V el. startér 
/ ruční

4,8 l

16" x 6,5"
6 vpřed /
2 vzad

ano

76 cm 
53 cm

Xtreme-AugerTM

frézovací šnek

200°
joystick

Ano 111 kg

MOTOR   
VÝKON
OBSAH STARTOVÁNÍ

OBJEM
PALIVOVÉ
NÁDRŽE

PNEUMATIKY 
RYCHLOSTI
EASY-TURN

POMOCNÉ ZATÁČENÍ

PRACOVNÍ šÍřKA
VÝšKA VSTUP. 

OTVORU FRÉZOVACÍ šNEK

NASTAVENÍ  
VÝHOZOVÉHO 

KOMÍNU
PRACOVNÍ

REFLEKTOR HMOTNOST

Obj. číslo: 31BY5ET5678
Cena: 49 950 Kč*

Obj. číslo: 31BY7FT3678
Cena: 58 950 Kč*

Obj. číslo: 31CY5FT3678
Cena: 45 000 Kč*
Akce 36 950 Kč**

DvouSTupňové

MTD opTIMA ME 66

MTD opTIMA ME 76

MTD opTIMA ME 66 T

sněhoVé frézy oPtiMa 
Pro oblasti se středním a Vyšším  
Zasněžením

Série OPTIMA zaujme výkonností, kvalitou a komfortem.  
Ovládání výhozového komínu joystickem, podpora 
zatáčení a mnoho dalších prvků výbavy vám usnadní  
a zpříjemní práci.

•	 Výkonný Xtreme-augertm frézovací šnek
•	 otočný výhozový komín o 200°
•	 dvoustupňové modely se šesti rychlostmi vpřed a dvěma vzad
•	 Podpora řízení pro snadné zatáčení na místě
•	 Joystickem ovládaný výhozový komín v obou rovinách
•	 Vyvažovací systém pouze u modelu oPtima me 66 t

•	  Výkonné motory mdt thorX  
vyvinuté speciálně pro zimní provoz

s PÁsoVým 

PoJeZdem

* Doporučená cena s DPH v Kč          ** akční cena s DPH v Kč



mtd Products Czech spol. s r.o., oblast prodeje Česká republika
kancelář: türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4, Česká republika, e-mail: mtdczech@mtdproducts.com

© 2022 stanley black & decker outdoor Gmbh, německo
Více informací o produktech na www.mtd.cz

Autorizovaný prodejce:

Všechny ceny, texty, fotografie, údaje o rozměrech a výkonu byly připravovány s nejvyšší péči. Přesto však není možné zaručit naprostou aktuálnost uvedených informací.
Zejména se nezaručuje, že výrobky odpovídají vyobrazením po stránce technické, barevné, tvarové nebo vybavení, nebo že výrobky odpovídají vyobrazeným proporcím.

Změny v důsledku chyb tisku nebo omylů jsou vyhrazeny. Ceny jsou platné od 22. 09. 2022 do 31 .12 .2022.


